
 

KÄSKKIRI 

 

Viljandi        06.02.2023 nr 1.1-1.6/2023_8 

 

Toetuse eraldamine eelarvevahenditest  

„Saarte pärimuskultuuri toetamine 2023“        

 

Kultuuriministri 22.12.2011. a määrusega nr 23 kinnitatud „Eesti Rahvakultuuri Keskuse põhimääruse“ § 3 lg 2 p 

1 alusel, kooskõlas kultuuriministri 19.12.2018 määrusega nr 12 “Saarte pärimuskultuuri toetamise tingimused ja 

kord”, lähtudes kultuuriministri 21.12.2022. a käskkirjast nr 214 ning Eesti Rahvakultuuri Keskuse direktori 

29.11.2019. a käskkirjaga nr 66 moodustatud komisjoni 13.01.2023. a koosoleku protokollist nr 5-2.6/2023_2. 

1. Eraldada toetus 2022. aasta eelarvevahenditest vastavalt komisjoni protokollis toodud põhjendustele. Toetusele 

jõustub otsus peale Rahandusministeeriumi otsust “2022. aasta riigieelarve  vahendite ülekandmine 2023. 

aastasse” ning kultuuriministri poolt 2023. aasta eelarve muutmise käskkirja kinnitamist. 

Jrk 

nr 
Reg nr 

Toetuse 

taotleja/saaja 
Projekti nimetus 

Eraldatud 

summa 

Aruande 

esitamise 

tähtaeg 

1.1 
5-

1.6/5629-
1 

Eestirootslaste 
Kultuuri-

omavalitsuse 
Sihtasutus 

Rannarootsi asualade rahvarõivastest 
raamatule artiklite kirjutamine 

1414.00 30.11.2023 

   KOKKU 1414.00€  

 

2.   Eraldada toetus 2023. aasta eelarvevahenditest järgmiste taotlejate projektidele, arvestades komisjoni protokollis 

toodud põhjendusi, alljärgnevalt:  

Jrk 
nr 

Reg nr 
Toetuse 

taotleja/saaja 
Projekti nimetus 

Eraldatud 
summa 

Väljamakse 
kuupäev 

Aruande 

esitamise 

tähtaeg 

2.1 
5-

1.6/5557
-1 

Eesti Saarte Kogu 
Saarte noorte 

pärimuspäevad Hiiumaal - 
“PÄEVASAARE LOOD” 

6000.00 15.05.2023 30.11.2023 

2.2 
5-

1.6/5629
-1 

Eestirootslaste 
Kultuuri-

omavalitsuse 
Sihtasutus 

Rannarootsi asualade 
rahvarõivastest raamatule 

artiklite kirjutamine 
4586.00 01.03.2023 31.10.2023 

2.3 
5-

1.6/5306
-1 

Salme Rahvamaja 
Anseküla naiste rahva-
rõivaste (abu ja kuub) 

materjali muretsemine. 
5000.00 20.02.2023 29.12.2023 



2 
 

Õpitubade korraldamine 
abu ja kuue õmblemiseks 

2.4 
5-

1.6/5600
-1 

Ruhnu 
Kultuuriruum 

X Ruhnu viiulilaagri ja I 
viiulifestivali 
korraldamine 

4500.00 15.05.2023 31.10.2023 

2.5 
5-

1.6/5682
-1 

Eesti 
Kirjandusmuuseum 

Muhu regilaulude 
väljaande „Vana Kannel“ 

koostamine 
4350.00 20.02.2023 29.12.2023 

2.6 
5-

1.6/5459
-1 

Sihtasutus Hiiumaa 
Muuseumid 

Vaimse pärandi töötubade 
sari Mihkli 

talumuuseumis 
4320.00 20.02.2023 29.12.2023 

2.7 
5-

1.6/5536
-1 

Muhu Vallavalitsus 
Koduloolise raamatu 

"Hellama ja Võlla 
asundus" väljaandmine 

4000.00 15.05.2023 29.12.2023 

2.8 
5-

1.6/5706
-1 

Eesti 
Kirjandusmuuseum 

Eesti Mütoloogiad: Eesti 
saarte mütoloogiad 

4000.00 15.05.2023 29.12.2023 

2.9 
5-

1.6/5714
-1 

Vormsi 
Vallavalitsus 

Talharpa laager 2023 3753.00 15.05.2023 31.10.2023 

2.10 
5-

1.6/5666
-1 

Mittetulundusühing 
Saaremaa 

Kunstistuudio 

Rahvakunsti töötoad 
lastele ja noortele 
Saaremaa koolides 

3500.00 20.02.2023 31.08.2023 

2.11 
5-

1.6/5437
-1 

Orissaare 
Kultuurimaja 

Noorte peole Jaani 
kihelkonna rahvariietes  

3300.00 20.02.2023 29.12.2023 

2.12 
5-

1.6/5532
-1 

Muhu Käsitööselts 
OAD ja EED 

Muhu naine oo kut lill 3246.00 20.02.2023 29.12.2023 

2.13 
5-

1.6/5484
-1 

Tartu Ülikool 
Arheoloogilised uuringud 

Saaremaal  
3000.00 15.05.2023 29.12.2023 

2.14 
5-

1.6/5593
-1 

Ruhnu 
Kultuuriruum 

Ruhnu pärimuse ja käsitöö 
ringid Ruhnu saarel 

3000.00 01.03.2023 31.08.2023 

2.15 
5-

1.6/5639
-1 

Mittetulundusühing 
Eesti 

Pärimusmuusika 
Keskus 

Rannikuala pärimuslike 
laulude ja pillilugude 

kontsertide korraldamine 
saartel ja rannikualal 

2800.00 01.03.2023 31.10.2023 

2.16 
5-

1.6/5472
-1 

Mittetulundusühing 
Vormsi Püha Olavi 

Gild 

Vormsi kultuurilaager 
2023. Kodupaiga 

kultuuriuurija. "Seotud" 
2500.00 01.03.2023 31.10.2023 

2.17 
5-

1.6/5471
-1 

Saaremaa 
käsitööselts 
KadakMari 

Videofilmid Muhu ja 
Ruhnu rahvariietest 

2460.00 01.03.2023 29.12.2023 

2.18 
5-

1.6/5470
-1 

Saaremaa 
käsitööselts 
KadakMari 

Vaimse kultuuripärandi 
nimistu 2 sissekannet 

2300.00 01.03.2023 29.12.2023 
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2.19 
5-

1.6/5348
-1 

Salme Rahvamaja 
Korvipunuja ja Sörvemaa 

laulud  
1852.00 01.03.2023 29.12.2023 

2.20 
5-

1.6/5455
-1 

Sihtasutus Hiiumaa 
Muuseumid 

Pärimuspäevad ja 
"Triibuseeliku 
keerutamine" 

1800.00 01.03.2023 31.10.2023 

2.21 
5-

1.6/5599
-1 

Tatjana Sääs 
Lastehommikud Vormsi 

talumuuseumis 
1704.00 01.03.2023 30.11.2023 

2.22 
5-

1.6/5590
-1 

MTÜ LÕIMIK 

Käsitelgedel kootud 
Saaremaa tarbetekstiilid 

20. sajandi I poolel. 
Uurimine, kaardistamine 

ja teostus 

1500.00 01.03.2023 29.12.2023 

2.23 
5-

1.6/5497
-1 

Sihtasutus 
Rannarootsi 
Muuseum 

Korsi talgud 2023 1466.00 01.03.2023 31.10.2023 

2.24 
5-

1.6/5504
-1 

Mittetulundusühing 
Hiiumaa 

Teabekapital 

Hiiukeelsete raadiosaadete 
tegemine 2023. aastal 

1424.00 20.02.2023 29.12.2023 

2.25 
5-

1.6/5669
-1 

Mittetulundusühing 
Ruhnu KultuuriAit 

Ruhnu vokid ja 
helmekeed 

1419.00 01.03.2023 30.11.2023 

2.26 
5-

1.6/5506
-1 

Mittetulundusühing 
Muhu Pärandikool 

Muhu murdekeelsed 
saated Vikerraadios 

1320.00 20.02.2023 29.12.2023 

2.27 
5-

1.6/5308
-1 

Kärdla Lasteaed 
Laps avastab 

kultuuripärandit 
1100.00 01.03.2023 29.12.2023 

2.28 
5-

1.6/5554
-1 

Sörvemaa 
Pärimuse Selts 

Sõrvekeelsete saadete 
tegemine aastal 2023 

1057.00 20.02.2023 29.12.2023 

2.29 
5-

1.6/5456
-1 

Kuressaare 
Kultuurivara 

Kuressaare 
pärimuskultuurisuvi 

"Neljapäevane labajalg", 
kontserdid Kuressaare 

kesklinnas 

991.00 01.03.2023 31.10.2023 

2.30 
5-

1.6/5540
-1 

Muhu tantsib 
laulab MTÜ 

Lavastus "Sajanditagune 
Muhu pulm"  

824.00 01.03.2023 30.11.2023 

2.31 
5-

1.6/5438
-1 

Orissaare 
Kultuurimaja 

9. Kandleöö 700.00 15.05.2023 31.10.2023 

KOKKU 85186.00€   

ˇ 
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3. Mitte eraldada toetust järgmiste taotlejate projektidele, arvestades komisjoni protokollis toodud põhjendusi: 

Jrk 

nr 
Reg nr Taotleja Projekti nimetus 

3.1 5-1.6/5490-1 
Mittetulundusühing Ajaloolised 

Võtted 
Hiiumaa tehnikapärimuse virtuaalse 

Teejuhi koostamine 

3.2 5-1.6/5597-1 Tatjana Sääs Elav muuseum 

3.3 5-1.6/5665-1 
Mittetulundusühing Saaremaa 

Kunstistuudio 
 Pärimusliku keraamika õpitoad 

Saaremaa valla koolidele 

 

4. Punktis 1 määratud toetus makstakse toetuse saajale välja 14 tööpäeva jooksul peale nimetatud otsuse 

jõustumist. 

5. Halduskohtumenetluse seadustiku § 46 lg 1 kohaselt võib käesoleva käskkirja peale esitada kaebuse Tallinna 

Halduskohtule 30 päeva jooksul, arvestades käskkirja teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kalle Vister 

direktor 


